Решение № 1 единственного участника (учредителя)
Общества с ограниченной ответственностью

«АЛИСА»

Город  Красноярск       «___» октября 2017 г.

Я, Квиткина Юлия Алексеевна - единственный участник Общества с
ограниченной ответственностью «АЛИСА»

РЕШИЛ:

1. Создать Общество с ограниченной ответственностью «АЛИСА» (далее -

Общество) в соответствии с действующим законодательством.

2. Утвердить Устав Общества.

3. Сформировать уставный капитал Общества в размере 10 000 рублей. На

момент регистрации Общества оплатить 100% уставного капитала путем внесения
имущества.

Фактическая стоимость имущества на момент внесения в уставный капитал
составляет 10 000 рублей.

4. Распределить доли в уставном капитале Общества в следующем порядке:
Участник: Квиткина Юлия Алексеевна – 10 000 рублей, что составляет 100%

доли в уставном капитале Общества.

5. Определить место нахождения Общества: 660075, г. Красноярск, ул. Северо-

Енисейская, дом 48, корпус «А», квартира 112.

6. Назначить Директором Общества Квиткину Юлию Алексеевну.

Единственный участник (учредитель) Общества с ограниченной
ответственностью «АЛИСА»

________________  / Квиткина Юлия Алексеевна